
Nabídka č. 194

Firma: SMAŽÍK s.r.o.

Adresa: Slánská 111, 27201 Kladno

DIČ: CZ62955314

IČ: 62955314

Telefon:

E-mail:

Jméno:  

Firma:

Adresa:

DIČ:

IČ:

Telefon:

E-mail:

Datum: 26.01.2024

Platnost do:

Nabídku vypracoval: Jan Zelenka

e-mail: zelenka@smazikkladno.cz

tel.: +420776555309 Ilustrační foto

Cena v Kč

Scudo 1.5 MTJ 120k 6M dodávka L2 std nosnost (506.22S.1) 746 900

Technické parametry

Objem válců (cm3): 1499; Max. výkon v kW (k) při ot/min: 88 (120) @ 3500; Max. točivý moment v Nm při ot/min: 300 @ 1750;

Převodovka: manuální; Počet stupňů převodovky: 6; Užitečná hmotnost [kg]: 1033; Objem nákladového prostoru [m3]: 5,3; WLTP

kombinovaná spotřeba (l/100 km): 6,4 - 8,0; Max. rychlost (km/h): 160; 

Nadstandardní výbava
Rezervní kolo, plnohodnotné ocelové980 7 000

Connect Radio s dotykovým displejem 7"

* Mirror Screen / Apple Car Play, DAB. Ovládání pod volantem. Textový displej na palubní desce

(ne pro E-Scudo)

2U3 13 000

Cena v Kč

Cena celkem 766 900

Akční sleva 26,00% 199 394

Sleva 20 000

Celková sleva 219 394

Nabídková cena bez DPH 547 506

Nabídková cena s DPH 662 482

1/2

SMAŽÍK s.r.o., Slánská 111, 27201 Kladno



Standardní výbava

Manuální klimatizace, Audiosystém RDS MP3 s Bluetooth + konektor USB + digitální tuner, Čtyři reproduktory (vpředu), Ovládání rádia

páčkou pod volantem, Tempomat a omezovač rychlosti, Zásuvka 12V v palubní desce, Elektricky ovládaná přední okna (s

jednodotykovým ovládáním), Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka, Vrstvené akustické čelní sklo, zesílená boční okna

řidiče a spolujezdce, Látkové čalounění Mica, Výškově nastavitelné sedadlo řidiče s loketní a bederní opěrkou, Dvojsedadlo spolujezdce s

úložným prostorem, Vozidlo s homologací N1 - užitkové, Palivová nádrž o objemu 69 litrů (pro spalovací motory), Nádrž na AdBlue® o

objemu 22,4 litrů (pro spalovací motory), Zadní dvoukřídlé dveře plechové s otevíráním do 180°, Boční posuvné dveře na pravé straně,

Plechová přepážka bez průzoru do nákladového prostoru, Kotevní úchyty na podlaze (6 úchytů pro verze L2; 8 úchytů pro verze L3),

Zásuvka 12V v nákladovém prostoru, Ocelová kola 16" s pneumatikami 215/65 R16C, středové krytky kol, Tlumiče s variabilním

odpružením v závislosti na zatížení vozidla (AMVAC), Sada pro opravu defektu, Airbag řidiče a spolujezdce s možností deaktivace, ABS +

EBA + EBD + ESP + ASR + Pomoc při rozjezdu do svahu, Automatické zamykání dveří za jízdy (deaktivace v případě nehody), Kontrola

tlaku vzduchu v pneumatikách (nepřímá), Centrální zamykání s dálkovým ovládáním, Zadní parkovací senzory

2/2

SMAŽÍK s.r.o., Slánská 111, 27201 Kladno


